
Wijziging van de Verordening elektronische bekendmaking De Ronde Venen 

2014 

De raad van de gemeente De Ronde Venen 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders (raadsvoorstel nr. 58/20 van 16 december 2020) 

  

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet en artikel 2:14 van de Algemene wet bestuursrecht; 

besluit: 

  

De Verordening elektronische bekendmaking De Ronde Venen 2014 wordt als volgt gewijzigd: 

Artikel I 
A. Artikel 2, eerste lid, komt te luiden: 

  

Algemeen verbindende voorschriften, beleidsregels, ontwerpbesluiten, andere besluiten van al- 

gemene strekking en mededelingen van en kennisgevingen van ontwerpbesluiten, besluiten, 

aanvragen en meldingen worden uitsluitend bekendgemaakt in het elektronische gemeenteblad, 

tenzij bij wet- of regelgeving een andere wijze van bekendmaken is voorzien. 

  

Al deze publicaties naast digitaal ook tevens via de lokale krant gepubliceerd blijven. 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2021. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van de raad van de gemeente De Ronde Venen, 

d.d. 16 december 2020. 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

de voorzitter, 

Nr. 12678 

GEMEENTEBLAD 22 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente De Ronde Venen 

Gemeenteblad 2021 nr. 12678 22 februari 2021 1 


